BAR RESTAURANT



Carpaccio de boeuf roulé, stracciatella
citron vert, baies roses et creme de
parmesan

Tartare de saumon aux feuilles de nori et
avocat au sésame

Cromesquis de gambas et émulsion bisque a
la truffe

Vol au vent aux chevre, poivre et
oignons rouges caramélisé

The spot salade concombre, pickles, mangues, oeufs
dur, croGtons, Supréme de poulet

Entrée a partager ( Carpaccio, Cromesqui, Tartare)

Saumon mi-cuit sauce beurre et soja
blanc, purée de cresson girolles.

Slash de picanha a la brésilienne, haricot
rouge et lard fumé

Coté de veau sauce moutarde miel a
'ancienne et ses légumes

Risottos gambas et sa bisque

Suprémes de poulet fermier sauce cepes
morilles

Conchiglies cremes de truffes basilic
tomates fraiches

Poulpe braisée dans sa creme de Gambas
Filet de Boeuf Black Angus

Garnitures : purée de pomme de terre a la truffe - Purée de patate douce - Frittes - Riz pilaf
Poélé de Iégumes - Salade - Fejouada

Cheese-Cake New-yorkais aux fruits
rouges, et sa glace a la fraise.

Salade de fruit frais Exotique.
Mi-Cuit au chocolat, glace vanille
Le classique Fraisier

Tiramisu du moment

Ferrero by le Spot

16€

15€

17€

14€

17€

39€

26€

27€

20€

30€
28€

27€

29€
32€
5€

14€

14€
14€
14€
14€
14€



Sacré Mocktails Classiques

Virgin Flirty

THE NOIR EARL GREY, GINGEMBRE, CITRON VERT

Virgin Pussy

CHAMPOMMY, BARBE A PAPA

Cherie, laisse moi dormir!

GINGEMBRE, ANANAS, GRENADINE

Virgin Muse

ALOE VERA, FRAMBOISE, CITRON VERT

Virgin Seduction

FRAMBOISE, FRAISE, PASSION, CITRON VERT

Sacré Detox

Detox Paradise

THE VERT, CONCOMBRE, ANANAS, CITRON VERT ( EPINARD, CELERI)

Cool Lime

CITRONADE (PICHET 1L)T

Home Made Ice Tea

THE VERT JASMIN PARFUME A LA PECHE

Sensual Vitality

PAMPLEMOUSSE, ORANGE, CITRON JAUNE, GINGEMBRE

Purified Sunshine

CAROTTE, ORANGE, CORIANDRE

12€

12€

12€

12€

12€

14€

35€

14€

14€

14€



Sacré Cocktails Classiques

Mojito 14€

RHUM, FRAMBOISE, LYCHEE, PASSION

Moscow Mule 14€

VODKA, CITRON VERT, GINGER BEER

Margarita 14€

TEQUILA, CITRON VERT, TRIPLE SEC, PECHE

Whisky Sour 14€

WHISKY, CITRON VERT, BLANC D’OEUF

Caipirinha 14€

CACHACA, CITRON VERT

Old Fashion 14€

WHISKY, ANGOSTURA BITTER, PERRIER

Blue Bird 14€

RHUM, POIRE, CARAMEL, CITRON VERT, PERRIER

Porn Star 14€

VODKA, MARACUUJA, VANILLE

Pina Colada 14€

RHUM AMBRE, ANANAS, NOIX DE COCO

Daiquiri 14€

RHUM, CITRON VERT, FRAMBOISE

Sacré Signature

Midnight Muse 18€

VODKA, ALOE VERA, FRAMBOISE, CITRON VERT

Red Pussy 18€

CHAMPAGNE MERCIER, BARPE A PAPA

Luscious Lychee 18€

GIN HENDRICKS, GRENADE, LITCHI

Sacré Spot Animation

Cherie, laisse moi dormir ! 22€

RHUM HAVANA 3 ANS, GINGEMBRE, ANANAS, GRENADINE

Sensual Strawberry Seduction 22€

VODKA, FRAMBOISE, FRAISE, PASSION, CITRON VERT



Whisky
JACK DANIEL’'S - 6CL

JOHNNY WALKER RED - 6CL
JOHNNY WALKER BLACK - 6CL

MONKEY SHOULDER - 6CL

Vodka

SMIRNOFF - 6CL

BELVEDERE - 6CL

Rhum

CAPTAIN MORGAN WHITE - 6CL
CAPTAIN MORGAN WHITE SPICED GOLD - 6CL

PLANTATION XO - 6CL

.
Gins
GORDON’S GIN

HENDRICKS - 6CL

Cognac

HENNESSY - 6CL

Tequila
VOLCAN BLANCO - 6CL
Digestifs

BAILEYS, GET 27, GET 31, MARTINI BLANCO, DRY, ROSSO

APEROL SPRITZ - 6CL
BAILEY’S - 2CL

GET 27/31 - 2CL
COMPARI - 4CL

KIR VIN BLANC - 4CL
PASTIS 51 - 5CL
COUPE CHAMPAGNE
MARTINI - 14CL

KIR ROYAL

Soft

COCA-COLA, COCA-COLA ZERO, REDBULL, FUZETEA,
SPRITE, ORANGINA, GINGER BEER, REDBULL, TONIC
REDBULL, OASIS

Eau

EVIAN

ST PELLIGRINO

12€
7€
o€
o€

8€
12€

8€
8€
15€

8€
14€

12€

8€

6€

12€
10€
12€
8€
o€
8€
12€
8€
12€

7€

33CL

4€

5€

75CL

8€

8€



Vins rouges v BTL

St Emilion 7€ 46€
Brouilly 7€ 54€
Pinot noir o€ 49€

Vins blancs

Chablis 8€ 48€
Montbazillac 8€ 48€
Poully Fumé 8€ 48€

Vins rosés

M Minuty 8€ 49€
Minuty Prestige o€ 53€
Champagne

Mercier Brut 12€ -
Moet 15€ _
Shots 10€

B52 - BLOWJOB - ORGASM
BRAIN DAMAGE - JAGGER



[ forgecit s

Kaloud 20€

25€
Quasar

i

Mi Amor

BANANE, MIX DE FRUITS ROUGE ET UNE TOUCHE MENTHOLEE

Hawaii

MANGUE, ANANAS ET MENTHE

Love 66

BAIES, MARACUJA, MELON ET UNE TOUCHE DE MENTHE

Menthe

MENTHE

Pomme

POMME

Menthe citron

MENTHE, CITRON




